ООО «_________________________»

Приказ №__
О размещении плана закупок и плана-графика по ФЗ-44

г. _______________
___________________ года
В целях надлежащего осуществления закупок, в соответствии с ФЗ №44

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Контрактному управляющему _____________________ разместить план-график в ЕИС в срок до ________________________ года.
2. Контрактному управляющему ___________________ обеспечить своевременное внесение изменений в план и их размещение в ЕИС.
3. Запретить закупки, не указанные в плане-графике.
4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Гендиректор _________________ (подпись)

С приказом ознакомлен:

                                         ____________________ (подпись)